Mediquipt B.V. - Westerwerf 3A - 1911 JA Uitgeest - T 0251 316 358 - info@mediquipt.nl - www.mediquipt.nl
Assortiment
ZiPTUBE
Slang- en
kabelhoezen
  Assortiment Ziptube standaard met oog (diameter 50mm)
Art.nr. Artikelomschrijving Diameter Lengte (m)
ZTS50050 Slanghoes std 50mm 50cm met oog 50mm 0,5
ZTS50100 Slanghoes std 50mm 100cm met oog 50mm 1,0
ZTS50150 Slanghoes std 50mm 150cm met oog 50mm 1,5
ZTS50200 Slanghoes std 50mm 200cm met oog 50mm 2,0
ZTS50250 Slanghoes std 50mm 250cm met oog 50mm 2,5
ZTS50300 Slanghoes std 50mm 300cm met oog 50mm 3,0
ZTS50350 Slanghoes std 50mm 350cm met oog 50mm 3,5
ZTS50400 Slanghoes std 50mm 400cm met oog 50mm 4,0
ZTS50450 Slanghoes std 50mm 450cm met oog 50mm 4,5
ZTS50500 Slanghoes std 50mm 500cm met oog 50mm 5,0
 Assortiment Ziptube standaard met oog (diameter 63mm)
Art.nr. Artikelomschrijving Diameter Lengte (m)
ZTS63050 Slanghoes std 63mm 50cm met oog 63mm 0,5
ZTS63100 Slanghoes std 63mm 100cm met oog 63mm 1,0
ZTS63150 Slanghoes std 63mm 150cm met oog 63mm 1,5
ZTS63200 Slanghoes std 63mm 200cm met oog 63mm 2,0
ZTS63250 Slanghoes std 63mm 250cm met oog 63mm 2,5
ZTS63300 Slanghoes std 63mm 300cm met oog 63mm 3,0
ZTS63350 Slanghoes std 63mm 350cm met oog 63mm 3,5
ZTS63400 Slanghoes std 63mm 400cm met oog 63mm 4,0
ZTS63450 Slanghoes std 63mm 450cm met oog 63mm 4,5
ZTS63500 Slanghoes std 63mm 500cm met oog 63mm 5,0
Mediquipt B.V. - Westerwerf 3A - 1911 JA Uitgeest - T 0251 316 358 - info@mediquipt.nl - www.mediquipt.nl
Assortiment
ZiPTUBE
Slang- en
kabelhoezen
  Assortiment Ziptube standaard met oog (diameter 75mm)
Art.nr. Artikelomschrijving Diameter Lengte (m)
ZTS75050 Slanghoes std 75mm 50cm met oog 75mm 0,5
ZTS75100 Slanghoes std 75mm 100cm met oog 75mm 1,0
ZTS75150 Slanghoes std 75mm 150cm met oog 75mm 1,5
ZTS75200 Slanghoes std 75mm 200cm met oog 75mm 2,0
ZTS75250 Slanghoes std 75mm 250cm met oog 75mm 2,5
ZTS75300 Slanghoes std 75mm 300cm met oog 75mm 3,0
ZTS75350 Slanghoes std 75mm 350cm met oog 75mm 3,5
ZTS75400 Slanghoes std 75mm 400cm met oog 75mm 4,0
ZTS75450 Slanghoes std 75mm 450cm met oog 75mm 4,5
ZTS75500 Slanghoes std 75mm 500cm met oog 75mm 5,0
  Assortiment Ziptube light (diameter 38mm)
Art.nr. Artikelomschrijving Diameter Lengte (m)
ZTL38050 Slanghoes light 38mm 50cm zonder oog 38mm 0,5
ZTL38100 Slanghoes light 38mm 100cm zonder oog 38mm 1,0
ZTL38150 Slanghoes light 38mm 150cm zonder oog 38mm 1,5
ZTL38200 Slanghoes light 38mm 200cm zonder oog 38mm 2,0
ZTL38250 Slanghoes light 38mm 250cm zonder oog 38mm 2,5
ZTL38300 Slanghoes light 38mm 300cm zonder oog 38mm 3,0
ZTL38350 Slanghoes light 38mm 350cm zonder oog 38mm 3,5
ZTL38400 Slanghoes light 38mm 400cm zonder oog 38mm 4,0
ZTL38450 Slanghoes light 38mm 450cm zonder oog 38mm 4,5
ZTL38500 Slanghoes light 38mm 500cm zonder oog 38mm 5,0